ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/ 6. /О.  Ш Я
г. Е катери н б ург

О внесении изменений в Приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 26.08.2019 № 149-А

«О внесении изменений в Административный регламент Департамента государственного
жилищного и строительного надзора Свердловской области осуществления

регионального государственного жилищного надзора, утвержденный Приказом
Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской

области от 30.12.2016 № 1768-А»

В соответствии с заключением Главного управления Министерства юстиции Российской
Федерации по Свердловской области от 27.09.2019 № 02-1889-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора свердловской области от 26.08.2019 № 149-А «О внесении изменений в
Административный регламент Департамента государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области осуществления регионального государственного жилищного
надзора, утвержденный Приказом Департамента государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области от 30.12.2016 № 1768-А» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
29 августа, № 22395) следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «в Приказ» заменить словами «в Административный
регламент Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской
области осуществления регионального государственного жилищного надзора, утвержденный
Приказом»;

2) в абзаце первом пункта 1 слова «(далее -  Департамент» заменить словами «(далее -
Департамент)»;

3) в абзаце первом пункта 1 слова «(далее -  Административный регламент)» исключить;
4) в абзаце первом пункта 1 слова «и от 15.03.2019 № 49-А» заменить словами

«, от 15.03.2019 № 49-А и от 25.06.2019 № 116-А»;
5) в подпункте 1 пункта 1 слова «подпункта 1 пункта 5» заменить словами «подпункта «а»

пункта 5»;
6) в абзаце первом подпункта 1 пункта 1 слова «подпункт 6 пункта 21» заменить словами

«подпункт 6 пункта 24».
2. Настоящий Приказ опубликовать на Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Россолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 1000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2019-10-22T15:40:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"